

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. cds-b3wdp1-MD-1706880900107

Alternativa nr.:

Data: 23.02.2024

Denumirea licitației:	Achiziționarea centralizată de Consumabile și Reagenți pentru Laboratorul Anatomiei Patologice și Morfopatologie conform	Lot: 1,5,7,8, 9, 11, 14, 15	Pagina: __ din __
------------------------------	--	-----------------------------	-------------------

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma totala (fără TVA)	Suma totala (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	1	Soluție pentru decalcinare cu EDTA	Soluție pentru decalcinare cu EDTA	litru	177	363.05	435.66	64,260.00	77,112.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare"	79,650.00
33100000-1	5	Clarifier Reagent pentru histopatologie	Clarifier Reagent pentru histopatologie	Litru	47	342.98	411.57	16,120.00	19,344.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare"	18,518.00

33100 000-1	7	Lame histologic e de sticla 76 x 26 mm	Lame histologice de sticla 76 x 26 mm	Bucată	92100	1.60	1.92	147,360.00	176,832.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	172,227.00
33100 000-1	8	Lame pentru microtom MX35	Lame pentru microtom MX35	Bucată	4050	42.00	50.40	170,100.00	204,120.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	174,960.00
33100 000-1	9	Lame pentru microtom HP35 Ultra	Lame pentru microtom HP35 Ultra	Bucată	1050	59.20	71.04	62,160.00	74,592.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	65,520.00

33100 000-1	11	Lamele histologic e de acoperire 50x24mm	Lamele histologice de acoperire 50x24mm	Bucată	58000	2.82	3.38	163,560.00	196,272.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	170,520.00
33100 000-1	14	Lamă histologică ă margine albastră	Lamă histologică margine albastră	Bucată	7500	1.20	1.44	9,000.00	10,800.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	9,870.00
33100 000-2	15	Lamă histologică ă superfrost , margine galbină	Lamă histologică superfrost, margine galbină	Bucată	6000	1.20	1.44	7,200.00	8,640.00	"În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare "	7,896.00

699,161.00

Suma TOTALĂ

639,760.00

767,712.00